Załącznik  

do Zarządzenia Nr 478/2006
Wójta Gminy Widuchowa

z dnia 12 czerwca 2006 r. 
1. Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy - ogółem
	 Dział 
	 Rozdział 
	 Paragraf 
	Własne
	Zlecone
	Porozumienia

	801
	80103
	6050
	-66000
	0
	0

	
	
	Razem
	-66000
	0
	0

	
	Razem
	-66000
	0
	0

	Razem
	-66000
	0
	0

	10
	1010
	6050
	-30000
	0
	0

	
	
	Razem
	-30000
	0
	0

	
	Razem
	-30000
	0
	0

	750
	75023
	4270
	-30000
	0
	0

	
	
	Razem
	-30000
	0
	0

	
	Razem
	-30000
	0
	0

	Razem
	-60000
	0
	0


2. Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy – ogółem
	 Dział 
	 Rozdział 
	 Paragraf 
	Własne
	Zlecone
	Porozumienia

	700
	70005
	0870
	10000
	0
	0

	
	
	0970
	2174
	0
	0

	
	
	Razem
	12174
	0
	0

	
	Razem
	12174
	0
	0

	756
	75615
	0310
	10000
	0
	0

	
	
	Razem
	10000
	0
	0

	
	75616
	0320
	60000
	0
	0

	
	
	Razem
	60000
	0
	0

	
	Razem
	70000
	0
	0

	758
	75814
	0970
	2411
	0
	0

	
	
	Razem
	2411
	0
	0

	
	Razem
	2411
	0
	0

	Razem
	84585
	0
	0


